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Solicitação TCE dga 02A Inventário de veículos sistema combustível SRL-SAEB

Daniel Gomes Arruda <daniel@tce.ba.gov.br>
Qua, 14/08/2019 11:33
Para:  Liliane Barbosa Britto <liliane.britto@saeb.ba.gov.br>; Raul Etienne Ribeiro Celuque <raul.celuque@saeb.ba.gov.br>;
Mariana Fernandes Rabelo <mariana.rabelo@saeb.ba.gov.br>
Cc:  Rita Eliane Martins Araujo <rita.martins1@saeb.ba.gov.br>; Marcos Britto Corrales
<marcosbritto.corrales@saeb.ba.gov.br>; Tassio Santos Oliveira Silva <tassio.silva@saeb.ba.gov.br>; Valeria Dias Carvalho
Silva Cancio <valeria@tce.ba.gov.br>; Sonia Regina Fraga dos Reis <sonia@tce.ba.gov.br>

1 anexos (55 KB)
SOLICITAÇÃO DGA Nº 002A-SGA 086 2019_14AGO2019 Inventário veículos Ato Grupo de trabalho Atas reunião.odt;

Olá Rita e demais gestores da Saeb, bom dia.

Segue anexo a SOLICITAÇÃO Nº DGA 02A-SGA 086/2019, de 14 de agosto de 2019.

Para dar cumprimento a Ordem de Serviço N.º SGA-086/2019, que delega poderes à equipe técnica designada para
proceder à Auditoria de Acompanhamento da Execução Orçamentária e Financeira do período de 1º-Jan a 30-Jun,
do exercício 2019 da SAEB, solicita-se que seja(m) apresentado(s), os documentos e/ou esclarecimentos discriminados
na solicitação em anexo, no prazo de até 20 de agosto de 2019.
 
Solicito também dar conhecimento ao Senhor Secretária da Saeb sobre o teor da referida solicitação.
SOLICITA-SE QUE:

1) Inventário descri�vo dos veículos cadastrados por unidade copar�cipe do sistema de gerenciamento do abastecimento
da frota de veículos a cargo da SRL/SAEB, informando, no mínimo, município, órgão/en�dade, veículo/placa ou chassi,
chip/nº iden�ficação etc.;

2) A Secretaria de Administração do Estado da Bahia (Saeb), por meio de suas unidades responsáveis pelo controle e
fiscalização do Sistema de Gestão de Contas de Consumo – GCC, apresente a esta auditoria Ato de nomeação de grupo de
trabalho responsável para desenvolver as ações administra�vas e técnicas necessárias ao atendimento das deliberações
da RESOLUÇÃO N.º 000059/2019, do TCE-BA, Sessões, 14 de maio de 2019, do Proc TCE/009225/2016 - Auditoria Especial,
em órgãos e en�dades do Poder Execu�vo Estadual;

3) Cópia das Atas de reunião do grupo de trabalho supracitado.

Daniel Gomes Arruda,
Auditor Estadual de Controle Externo,
Prof. MSc em Contabilidade.
(71) 3115-4455
"O que é odioso para ti, não o faças ao próximo". Eis a ética.
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https://apps.na.collabserv.com/files/app/file/a4defe36-dbda-4d80-ac3a-38c6d816e586


Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Fabio Jose Almeida Silva Santos
Assistente - Assinado em 18/02/2020

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: I2NDQ4NDC3


